

Kilpailuohjeet Rasti Cup 9.8.2018

Leimaus: Emit leimaus

Kartta: Kilpailukartta on tulostekartta 8/2018, mittakaava 1:10 000, **RR-sarjoissa mittakaava 7:500**. Käyräväli 5 m. Kartat ovat karttapussissa.

Rastit: Maastossa on rasteja lähekkäin, muista tarkistaa koodi huolella.

Tulokset: Kilpailun tulokset ovat nähtävillä myöhemmin kilpailun jälkeen internetissä järjestävän seuran (KauKa) [www-sivulla: www.karhusuunnistus.fi](http://www.karhusuunnistus.fi)

Pukeutuminen, pesu ja wc: Kilpailukeskuksessa ei ole pesutiloja eikä wc:tä

Lähtöajat: Ensimmäinen lähtö on klo 18:30

Sarjat, matkat (alustavat):

D/H 8RR	2,2 km
D/H 10 RR	2,2 km
D/H 12	1,6 km
D 14	2,5 km
H 14	2,7 km
D 16	3,4 km
H 16	4,1 km

Lähtö sijaitsee kilpailukeskuksessa.

RR-sarjan erillisohteet: RR radalla on maastossa käytössä 25 mm leveä valkoinen muovinauha. RR-sarjassa nauhaviitoitus on merkitty karttaan yhtenäisellä viivalla. Rastireittisarjoissa kukin väärä/puuttuva rastileimaus lisää loppuaikaa 10 minuuttia eikä aiheuta hylkäystä.

Rastinmääritteet ja muu materiaali: Emit-tarkistuslipukkeita on lähtöpaikalla, rastimääritteet on painettu karttoihin 12-sarjassa ja vanhemmissa sarjoissa.

Toiminta lähtöpaikalla:

KILPAILIJAT LÄHETETÄÄN MATKAAN ILTARASTIPERIAATTEELLA (EMIT NOLLAUS LÄHTÖHETKELLÄ) 1-2 MINUUTIN VÄLEIN SARJASTA RIIPPUEN.

LÄHTÖAJAN SAA ILMOITTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ. ENSIMMÄINEN LÄHTÖ KLO 18.30.

4 minuuttia ennen lähtöä: Kilpailija kutsutaan lähtökarsinaan. RR-sarjalaisilla on nähtävillä kilpailukartta, jossa on kilpailureitti + rastit ja kilpailukartta on suunnattuna maaston mukaan.

3 minuuttia ennen lähtöä: Ei toimintoja

2 minuuttia ennen lähtöä: RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastusta. Muille sarjoille nähtävillä kartta, jossa K-piste.

1 minuutti ennen lähtöä: RR-sarjalainen voi tutustua rataansa. Myös kaikki muut sarjat saavat ottaa karttansa ja tutustua rataansa.

Emit nollataan lähtöhetkellä!

Maali: D/H12, D/H14 ja D/H16 -sarjojen viimeiseltä rastilta ei ole viitoitusta maaliin. Maalissa kaikki suorittavat maalileimauksen (100).

KESKEYTTÄNEIDEN ON EHDOTTOMASTI ILMOITTAUDUTTAVA MAALISSA!

Palkintojen jako: Maaliin tullessa kaikki saavat mehupalkinnon

KILPAILUONNEA KAIKILLE!